DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

o Pl 03 de Febrero del 2022
México y Centroamerica

19:00:58 IBBHA58775

7E1083C3-286D-492C-AA1C-9C432AB4EOD9

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000079357395
007

000750103239
873

000750102201
400

000750102201
432

000020823100
000

000020815800
000

000750047801
972

000750047801
423

000000000004
011

000750103239
959

000750102054
891

000750644310
584

000750647510
055

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181906-Pan
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50307025-
Platano

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192300~

Postres y
decoraciones

de postres

50192301-
Postres
preparados

42231803-
Formulas de
suplementos
especificos
para

1.585

RED COLA

DANONE 8PAK

AG SBORIZ 5L

EPURASLT

PQ PAN DUL

PAQ DONAS

KARATE JAP

CACAH ENCHI

PLATANO CHIA

DANYLIM4P

LALAFLAN 8PZ

DANSNICKER

NIDO FORTI

Base: 43.02,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 31.54,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
KGM-
Kilogramo

Exento, Tasa q
KGM-
Kilogramo

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
KGM-
Kilogramo

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Impg
KILO

Cuota: % Imp
KILO

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
KILO

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

$21.51

% Importe: $6.9
$64.00

$30.00

$30.00

$32.00

$25.00

$10.00

$10.00

$19.90

$15.00

$39.00

$14.00

$75.00
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[°3)

$43.02

$64.00

$30.00

$30.00

$64.00

$75.00

$40.00

$40.00

$31.54

$30.00

$39.00

$14.00

$75.00
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enfermedades
de adultos
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impdrte:
000750081000 | 50181900-Pan, 3 BARRI PINA H87-Pieza |PIEZAS $33.50 $100.50
096 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 100.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor] Exento, Tasajo Cuota: % Importe:
000020107500 | 50112000- (10 CHORIZO KGM- KILO $5.00 $50.00
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 50.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000020107500 | 50112000- (6 CHORIZO KGM- KILO $5.00 $30.00
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000750100065 | 50181900-Pan, | 1 CREMAX SURTI H87-Pieza |PIEZAS $39.90 $39.90
515 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 39.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Imparte:
000020000300 | 50181901-Pan |22 BOLILLO KGM- KILO $1.55 $34.10
000 fresco Kilogramo
Base: 34.10,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000750103049 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO H87-Pieza |PIEZAS $29.90 $29.90
766 Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:

MG: TICKET No: 900034220848740799639

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 84/100 M.N.) SUBTOTAL $859.96
002-1VA 16.000000% $6.88
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $866.84

CADENA ORIGINAL

[I1.1]7E1083C3-286D-492C-AA1C-9C432AB4E0D9|2022-02-03T19:01:58|SST060807KUO[tUPbAPI7Q7HfyxPgUTFCTrrXplEak9IE/6XVKFLGbIWT Ic0cqFNG/QF7mrm4672f9P+0CPLCORP021+
1GHsnYSz5sXDX4jrA2A4w+aoShDhea+VoZve30096j2Ro8chEPCIgbL 1D/JduRh85f88ZhQCY17B4zCa/S4FeVz+
h3VXgUelJh6P7DHGIuGtPkHAKNau/2L8MulwZbnYAS5Kif91TofZrzBKwW1B4cgOfFBPZhMmO4PXyCtPK/NIGY XT XeV7fm9l++
KrudjKFfabA/qZMX9GdgmYid13VY4VHdzmrcOpgOxULxev651/Y hfUghs929v+tlg0gVqO7+GcPAQ==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tUPbAP97Q7HfyxPgUTFCTrrXplEak9IE/6XVKfLGbIWTIcOcqFNG/QF7mrm4672f9P+0CPLCORP021+1GHsnY Sz5sXDX4jrA2A4w+aoShDhea+
VoZve30096j2R0o8chEPC9gbL 1D/JduRh85f88ZhQCY17B4zCa/S4FeVz+
h3VXgUelJh6P7DHGIuGtPKkHAKNau/2L8MulwZbnYAS5Kif91TofZrzBKwW1B4cgOfFBPZhMmO4PXyCtPK/nIGY XTXeV 7fm9l++KrudjKFfa6A/gZMX9GdgmYid13VY4VHdzmrcOpgOxULxev

SELLO DIGITAL DEL SAT

F8LMY81/RehWoCrbJaQ5bQEdTskuwDPKUKAK5IUWL Rh+Qe/ult33VKY XArmGSTzIg3QDe5hMF6xbWLKG8Y 1iP3rPxceo TIoRegCAsIrPSPAXILIZSLV/OEXIOU11ulx8AZfNOGN7pIKY nE3Ip+
RbIm2IrmOesnjd04BSkCKdtD6rtTeBIXIWBRSQ5kc9TaUt5x75HV pLcAWBREAkugm1jDTZdHGMPESqDHqnj6tvIlwd2kk/Wa5¢CgrURPY 3CqRIBMIg1 Lpxal AGaS204Jp00j5515/gxFACh/AEY XU
Mx4jUz90X770PM/7c5KSWW3BNsfazWFQkXalV7/VVWBACzQ==

55634 a 03 de Febrero del 2022 19:00:58
03 de Febrero del 2022 19:01:58
00001000000507245944
00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibicién
28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda:
Fechay hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:

Condiciones de pago:
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